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Kommuneplan for idrett, friluftsliv og kulturbygg 
2007 - 2011. 
  

Forord 
Idrett og fysisk aktivitet er den aktiviteten som engasjerer flest mennesker i fritida. 
Dette krever planlegging skal vi greie å ivareta disse interessene i kommunens 
arealforvaltning, tilrettelegging og organisering av de ulike aktivitetene. Gode planer 
skal være politisk styringsredskap for utviklingen innen området. Gjennom planene skal 
idrett og fysisk aktivitet behovsvurderes og blant anna være grunnlag for prioritering av 
spillemidler. 
 
I Overhalla ble første kommuneplan for idrett, friluftsliv og kulturbygg utarbeidet i 
1994. Denne er senere rullert og revidert, siste gang i 2004.  
Formannskapet vedtok i mars 2006 å forsere revideringen for å få inn et anleggsregister 
med beskrivelse av alle anlegg og et oppdatert kartverk til planen. 
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1 Innledning og bakgrunn for planen 
 
Kommunen er pålagt å utarbeide kommunedelplan for idrett og fysisk aktivitet gjennom 
plankrav fra slutten av 80-tallet og plan- og bygningslovens krav om kommunalt ansvar 
for løpende kommuneplanlegging for tilrettelegging for sine innbyggere.  
Kommunedelplanen skal ikke bare være en ensidig anleggsplan, men fokusere på 
tilrettelegging for aktivitet, og aktivitet for alle. Tradisjonelt er mange av anleggene 
bygd for aktiviteter der de unge dominerer, men tilrettelegging skal gjelde for alle 
aldersgrupper. Det er en kjensgjerning at fysisk aktivitet fremmer livskvalitet og helse, 
og overordnet mål for statlig idrettspolitikk kan formuleres gjennom visjonen idrett og 

fysisk aktivitet for alle, en visjon som også kan adopteres av Overhalla kommune. I år 
har kommunen blitt FYSAK-kommune, et tiltak spesielt rettet mot de som er over 55 år.  
 
Spillemidler til anlegg for idrett og fysisk aktivitet er hjemlet i lov om pengespill m.v. 
av 28.august 1992. Fordeling av spillemidlene skjer etter en behovsvurdering på lokalt, 
regionalt og nasjonalt behov. Lokalt er det årlig rullering av plan for idrett, friluftsliv og 
kulturbygg som danner grunnlaget for denne vurderingen. Prosjekter som det søkes 
tilskudd til, skal inngå i en vedtatt kommunedelplan for idrett, friluftsliv og kulturbygg.  
Skal Overhalla kommune være med i denne vurderingen, er det viktig med en plan som 
gir uttrykk for ønsket og nødvendig anleggsutbygging og rehabilitering som grunnlag 
for idrett og fysisk aktivitet. 
 
Det var tidligere plankrav for tildeling av spillemidler til kulturbygg. Dette går nå under 
annen ordning, men ved vedtak om revidering av denne planen, ble det vedtatt at 
kulturbygg skal inngå i planen,  og planen skal være grunnlag for vurdering av slike 
søknader. 
 
 
 

2 Idretts-, friluftsliv- og kulturpolitikk i Overhalla kommune 

2.1 Hovedmål 

I Overhalla kommune skal det gjennomføres utbygging og rehabilitering av anlegg og 
bygg og tilrettelegging av områder for aktivitet innen  idrett, friluftsliv og kulturliv slik 
at idrett og fysisk aktivitet for alle er mulig i Overhalla. 
 
Kommunedelplan for idrett, friluftsliv og kulturbygg skal være styringsverktøy for 
kommunens planlegging på dette området og skal sikre tilrettelegging for fysisk og 
kulturell aktivitet for alle aldersgrupper der de bor. 
 

2.2 Delmål 

For å oppnå målsettingen skal det sikres arealer for idrettsaktiviteter og områder for leik 
og friluftsliv og samordne behovene i hele kommunen. 
Mulighetene for finansiering av utbyggings- og rehabiliteringskostnader skal bedres 
gjennom planens handlingsprogram. 
Ved utbygging skal rikspolitiske retningslinjer for barn og unge, og for areal- og 
transportplanlegging følges opp. 
Ved utbygging skal estetikk og miljøhensyn sikres.  
Ved tilrettelegging av områder og anlegg for friluftsliv skal kulturminnevernet 
opprettholdes og biologisk mangfold skal ivaretas. 
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Funksjonshemmede skal gis adgang til alle kultur- og idretts- og friluftsanlegg. 
 

2.3 Utfordringer og virkemidler for å nå målene 

Kommunedelplan for idrett, friluftsliv og kulturbygg er en forutsetning og et viktig 
virkemiddel for ønsket anleggsutbygging og tilrettelegging for ulike aktiviteter. En 
oppdatert plan med hensyn på anleggsregister og aktivitetskalender er nødvendig. 
Vedtatt plan er dessuten et krav for tildeling av spillemidler i kommunen. 
 
Kommunedelplanen skal revideres hvert fjerde år, og rulleres årlig med hensyn på 
prioritert handlingsprogram for utbygging av idretts- og friluftsanlegg.  
Ved vurdering av prioritering vil følgende stå sentralt: 
  
� Eksisterende aktivitet og eksisterende anleggsdekning  
� Spesielle behov i ulike aldersgrupper 
� Spesielle behov for trimgrupper, funksjonshemmede, toppidrettsutøvere 
� Ønsker og behov som er innrapportert fra idrettslag, skytterlag, skoler, 

velforeninger, andre frivillige lag og foreninger og andre    
� Ønske om mer tidsmessige anlegg  
 
 
 

3 Resultatvurdering av siste planperiode 
 
Anleggsdekningen i kommunen er god. Vi har anlegg til konkurranse og treningsbruk i 
de største idrettsgrenene som fotball, håndball, orientering, langrenn, skyting og 
friidrett.  
De to siste årene har det vært flere søkere til spillemidler enn det har vært midler til.  
I 2004 ble det prioritert tre søkere, kunstgressbane Svenningmoen, golfbane og 
utendørsskytebane Øysletta.  
I 2005 ble det prioritert 5 søkere, kunstgressbane, golfbane, sanitæranlegg Raabakken, 
utendørsskytebane Øysletta, hangar/klubbhus/rullebane flyklubb. 
I 2006 ble det prioritert 6 søkere, renovering lysløype Skage, golfbane, sanitæranlegg 
Raabakken, utendørsskytebane Øysletta, ventilasjonsanlegg Gimle og 
hangar/klubbhus/rullebane flyklubb. 
Kunstgressbanen på Svenningmoen fikk spillemidler i 2004 og 2005, og den er nå 
ferdig. I disse dager bygges tribuneanlegg, men dette finansieres uten spillemidler. 
I 2006 var golfbanen prioritert først etter behandling i kommunestyret, men dette ble 
omgjort i fylkeskommunen. Sanitæranlegg på Raabakken fikk spillemidler fordi dette er 
eneste anlegget så langt nord i fylket. Golfbanen vil imidlertid få rentemidler i høst i 
stedet for spillemidler. 
Bygging av sanitæranlegg på Raabakken er igangsatt og utbedring av golfbanen er 
under arbeid. 
 
 
 
 

4 Forhold til andre planer 
 
Kommunedelplanen har målsetting om tilstrekkelig areal for fysisk aktivitet. Ved 
utarbeiding av kommune- og reguleringsplaner skal det innarbeides areal for slike 
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anlegg. Behov rettet mot idrett, friluftsliv og kulturaktivitet bør samordnes med gode 
bomiljø og godt skolemiljø. 
 
 
 

5 Kommunens økonomiske bidrag til anlegg og drift 
 
Overhalla kommune har etter søknad gitt tilskudd til nyanlegg og rehabilitering av eldre 
anlegg og bygg innen idrett og kultur. 
Siste fem år er det innvilget til sammen kr. 1 010 000 på følgende anlegg. 

5.1 Kommunalt tilskudd til nyanlegg og rehabilitering 

2003 
Kunstgressbane, kr. 500 000, k-sak 012/03. 
Eier: Overhalla idrettslag. 
2004 
Namsen Golfbane, kr. 50 000, k-sak 011/04. 
Eier: Namdal Golfklubb. 
2005 
Gratis idrettsanlegg, kr. 100 000, k-sak 079/04. 
Eier: Overhalla idrettslag. 
2006 
Gratis idrettsanlegg, kr. 100 000, k-sak 015/06.  
Eier: Overhalla idrettslag. 
Tråkkemaskin, kr. 80 000, k-sak 68/05. 
Eier: Overhalla idrettslag. 
Nordisk mesterskap, kr. 30 000, k-sak 007/06. 
Eier: Overhalla skytterlag. 
Svenningmoen friidrettsanlegg, rehabilitering, kr. 150 000, k-sak 104/06 
Eier: Overhalla idrettslag. 
2007 
Gratis idrettsanlegg, kr. 100 000, k-sak 19/07. 
Eier: Overhalla idrettslag. 
2008 
Gratis idrettsanlegg, kr. 100 000. k-sak  

5.2 Kommunalt årlig driftstilskudd 

Overhalla idrettslag 
Løypekjøring     kr.  15 000 
Kunstgressbane   kr.  21 000 
Vaktmestertilskudd   kr.  72 000 
 
Gimle A/L: 
Avdrag og renter på lån  kr. 300 000 
Leie av idrettshall   kr. 200 000 
Haugum Mølle, museum  kr.   30 000 
 

5.3 Tilskudd til løypekjøring fra Miljø/Landbruk 

Overhalla Røde Kors  kr.  18 000 
Koltjønnhytta A/L   kr.  20 000 
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Øysletta Vel    kr.  12 000 
 
 
 

6 Planprosessen 
 
I mars 2006 ble det vedtatt revidering av kommunedelplan for idrett, friluftsliv og 
kulturbygg. Revideringen skal behandles etter plan- og bygningslovens §§ 20-5 og 27-1. 
Ved vedtak om revidering av gjeldende plan, ble det vedtatt opprettet ad-hocgruppe 
bestående av: 
Kjell Aunet, representant fra idrettslaget 
Tone Lian, kultursjef  
Jostein Hildrum, ordfører  
Bente Eidesmo, kommunens arbeidsgruppe for FYSAK 
Annbjørg Eidheim, sekretær teknisk avdeling 
 
Revidering av planen har vært kunngjort i to aviser og på kommunens hjemmeside. I 
tillegg er lag og foreninger tilskrevet med anmodning om innspill. Det er også utsendt 
skjema til alle eiere og drivere for registrering av alle typer bygg og anlegg. 
 
 
 

7 Definisjoner av idrettsanlegg og ordningen med spillemidler 
 
Departementet klassifiserer anleggene etter hvordan spillemidlene fordeles. 
 
Spillemidler til anlegg for idrett og fysisk aktivitet er i dag hjemlet i lov om pengespill 
m.v. av 28. august 1992 nr 103, med endring av § 10, vedtatt 21. 6.2002, samt 
forskrifter gitt ved kongelig resolusjon av 11. desember 1992.  
 

7.1 Ordinære anlegg 

Ordinære idrettsanlegg er i hovedsak nært knyttet til konkurranse- og 
treningsvirksomhet for idrettsorganisasjonene. De tekniske krav til mål og utforming av 
anleggene tar utgangspunkt i konkurransereglene til de enkelte særforbund. Disse 
kravene har vært retningsgivende for hvilke anlegg som har blitt godkjent for tilskudd 
fra spillemidlene. 
Hovedregel for beregning av tilskudd er 1/3 av godkjent kostnad for anlegget opp til en 
øvre tilskuddsgrense på 700 000 kroner. For enkelte større og kostnadskrevende 
anleggstyper er det fastsatt høyere maksimale tilskuddssatser. Graderte satser og Nord-
Norge-tillegg kommer i tillegg (se Forskrifter og bestemmelser, V-0732). Nedre grense 
for godkjent kostnad ved beregning av tilskudd er for tiden 150 000 kroner. 
 

7.2 Nærmiljøanlegg 

Nærmiljøanlegg er anlegg eller områder for egenorganisert fysisk aktivitet, 
hovedsakelig beliggende i tilknytning til bo- og /eller oppholdsområder. Områdene skal 
være fritt allment tilgjengelige og beregnet på egenorganisert fysisk aktivitet, primært 
for barn og ungdom, men også for lokalbefolkningen for øvrig. Nærmiljøanlegg skal 
ikke dekke behovet for anlegg til organisert idrettslig aktivitet eller til ordinære 
konkurranser i idrett. 
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Nærmiljøanlegg kan lokaliseres i tilknytning til et skoleanlegg og/eller idrettsanlegg. 
Ved samlokalisering med idrettsanlegg gjelder som nevnt over, at nærmiljøanlegget skal 
være for egenorganisert fysisk aktivitet. Anlegg ved skole skal stå åpent etter skoletid. 
Til nærmiljøanlegg kan det søkes om tilskudd med inntil 50 % av godkjent kostnad, 
begrenset oppad til maksimum tilskudd på kr. 200 000 kroner. I tilskuddssammenheng 
er nærmiljøanlegg utendørsanlegg. Anleggene må ha en totalkostnad på minimum  
kr. 80 000 (anleggene kan ha en høgere kodtnad enn kr. 400 000, men tilskudd er 
begrenset med inntil 50 % av dette). 
 

7.3 Mindre kostnadskrevende nærmiljøanlegg 

Fra og med tildeling av spillemidler til idrettsformål i 2001 har departementet avsatt 
midler til mindre kostnadskrevende nærmiljøanlegg. 
Mindre kostnadskrevende nærmiljøanlegg er anlegg med en godkjent kostnad opp til  
kr 80 000. Nedre grense er kr 20 000.  
 

7.4 Hvem kan søke om spillemidler?  

Søkere kan være kommuner, fylkeskommuner, idrettslag, andelslag eller andre 
sammenslutninger.  
For andre sammenslutninger må vedtektene forhåndsgodkjennes av Kultur- og 
kirkedepartementet. Det vil bli tillagt vekt om idretten og/eller det offentlige er med på 
eiersiden. For andelslag og aksjeselskap må vedtektene inneholde bestemmelser som 
sikrer idretten og/eller det offentlige kontroll med eierforhold og drift.  
Det er et grunnleggende prinsipp at støtte i form av spillemidlene ikke skal danne 
grunnlag for fortjenestebaserte eierformer eller omdannes til fortjeneste for private 
eiere. 
 

7.5 Hva kan det søkes om tilskudd til?  

Det kan søkes om tilskudd til bygging og rehabilitering av idrettsanlegg som er åpne for 
allmenn idrettslig virksomhet og som ikke er underlagt kommersielle interesser.  
 

7.6 Hvor mye kan det søkes om?  

Hovedregel er at det kan søkes om tilskudd med inntil 1/3 av anleggets godkjente 
kostnad opp til et maksimumsbeløp, som for tiden er kr 700 000. Nedre grense for 
godkjent kostnad ved beregning av tilskudd er for tiden kr 150 000.  
For enkelte anleggstyper hvor kostnadsnivået erfaringsmessig ligger så høyt at 
søknadsbeløpet kommer over kr 700 000, fastsettes det hvert år maksimale 
tilskuddsbeløp (se Forskrifter og bestemmelser, V-0732, kap. 9). 
 

7.7 Hvordan søke om spillemidler?  

Søknad om tilskudd til idrettsanlegg fremmes gjennom/av kommunen på eget skjema 
som fås ved henvendelse til kommune, idrettskrets eller til Kultur- og 
kirkedepartementets  
Det er særlig viktig å merke seg: 
� Planene for idrettsanlegg må på forhånd være godkjent av kommunen, med unntak 

av planer for enkelte typer mer kostnadskrevende idrettsanlegg, Disse må sendes inn 
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til departementet for forhåndsgodkjenning (se Planlegging og bygging av 
idrettsanlegg).  

� Kommunene fastsetter selv frist for søknad om spillemidler til anlegg i egen 
kommune. Frist for en samlet oversendelse av kommunens spillemiddelsøknader til 
fylkeskommunen er 15. januar hvert år. Før søknadene oversendes 
fylkeskommunen, må de være i formell orden.  

� Det er departementet som fastsetter rammen for de beløp fylkeskommunene får til 
fordeling det enkelte år. Departementet skal meddele fylkeskommunene om beløpets 
størrelse innen 1. mai.  

� Det er fylkeskommunen som fordeler de tildelte beløp og underretter søkere om 
resultatet innen 1. juli. 

 
 
 

8 Registrering av aktivitet, anlegg og områder 

8.1 Idrett 

I Overhalla kommune er det registrert til sammen 10 idrettslag/skytterlag/klubber, tre av 
disse har medlemmer fra hele regionen. Medlemsmassen ligger på ca. 1900, det vil si at 
ca 53% av Overhallas befolkning er registrert som medlem i skytterlag, golfklubb, 
motorsportklubb eller idrettslag.  
Trimaktiviteten er forholdsvis god i Overhalla. Idrettslinja ved Olav Duun vgs har 
gjennomført en spørreundersøkelse som viser at mange trimmer, men at det er 
variasjoner i aldersgrupper og mellom kjønn. 
De største idrettsaktivitetene i Overhalla er fotball, skyting, friidrett, skiidrett, håndball, 
svømming og ulike uorganiserte trim- og mosjonsgrupper. I tillegg eksisterer det 
allidrett for barn i to aldersgrupper. Innenfor de tradisjonelle idrettsaktivitetene er det 
relativt god rekruttering, men vi ser variasjoner i tiden.    
 

8.2 Friluftsliv 

Turområder og tilrettelegging ellers, gir tilbud til de fleste brukergrupper. På noen 
turmål er det gjort registreringer av bruken. Dette viser at alle alders- og sosiale grupper 
benytter tilbudene, og dekker behov for både kommunens innbyggere og folk fra 
nabokommunene. Det viser også at tilrettelagte turområder blir brukt i økende grad også 
i Overhalla. 
 
Det er ingen aktiv organisasjon for friluftsliv i Overhalla, men Namdal Turlag dekker 
også Overhalla. I tillegg finns en turgruppe med tilbud i barmarksperioden som kalles 
Tirsdagstrimmen, og turgruppa Hoga åt fjelli. Hoga åt fjelli er et lavterskeltilbud for 
mennesker med psykiske lidelser. Ordningen med ”Kjentmannsmerket”  er fortsatt 
aktivt, og blir fornyet annet hvert år.  
 

8.3 Kultur 

I kommunen er det registrert 86 frivillige lag og foreninger. Lagene er kategorisert 
innenfor barne- og ungdomsarbeid, idrett- og skytterlag, pensjonistforeninger, sang- og 
musikkforeninger, sanitetsforeninger, velforeninger, interesseforeninger og en 
samlekategori med bla Røde Kors, Historielag, Kunstforening, Lions og MC-klubb. 
 



Kommunedelplan for idrett og fysisk aktivitet og kultur 
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Rekruttering av unge innen kor og korps er for tida vanskelig, særlig korpsmiljøet slit. 
Voksenkora har bra medlemsmasse.  
 
Tar vi med andre lag og foreninger, så finner vi mange velforeninger. I tillegg til 
velforeningens/grendalagets tradisjonelle oppgaver med ansvar for lekeplasser og 
balløkker, gjør disse foreningene etter hvert mye for å skape aktivitet i nærmiljøet.  
 

8.4 Anlegg og områder 

Målet med registreringene som er gjort er å skaffe et godt kunnskapsgrunnlag for å 
vurdere hvor og hvordan en bør forbedre forholda for ulike aktiviteter. 
 
Sammendrag av registrerte anlegg og områder følger nedenfor. Anleggene og områdene 
er systematisert etter geografisk beliggenhet, og det er inndelt etter naturlige enheter i 
kommunen. De viktigste registreringene og områdene innen idrett, friluftsliv og kultur 
er inntegnet på kart i målestokk 1:50 000 og detaljkart for Svenningmoen. 
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Bygg/anlegg til 
idrettsformål 

       Ranem 
    Skolekrets 

        Hunn 
   Skolekrets 

     Øysletta 
   Skolekrets 

Totalt 

 F K N F K N F K N  
Friidrettsbane 1         1 

Fotballbane 1 2   1 1   1 6 

Ballplass/-binge   5   7    12 

Tennisbane  1 1       2 

Svømmehall  1        1 

Idrettshall  1        1 

Gymsal      1   1 2 

Styrketreningsrom  1        1 

Klubbhus  2   2     4 

Lysløype   1  1 1   1 4 

Alpinanlegg  1        1 

Hoppbakke      1    1 

Ake-/skibakke   2   1   1 4 

O-kart  3 1  3 1  1 1 10 

Skytebane 2    2     4 

Skytterhus  1   1     2 

Miniatyrbane  1   1     2 

Leirduebane   1       1 

Jaktskytebane         1 1 

Sandvolleyballbane   1      1 2 

9 hulls golfbane  1        1 

Bilcrossbane 1         1 

Go-kartbane 1         1 

Isflate   1   1   1 2 

Totalt 6 15 13 0 11 14 0 2 7  

F= fylkesanlegg, K= kommunalt anlegg, N= nærmiljøanlegg 
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Anlegg/områder 
for friluftsliv 

       Ranem 
    Skolekrets 

        Hunn 
   Skolekrets 

 Øysletta 
Skolekrets  

   
Totalt 

Friluftsområder 16 
 

16 
 

12 
 

44 

Tilrettelagte 
fiskeplasser 

3 
 

1 6 10 

Tilrettelagte 
badeplasser 

1 3 6 10 

P-plass/turutg.pkt. 2 2 1 5 

Utleiehytter 3 2 4 9 

Totalt 25 
 

24 
 
 

29 
 

 

 
 
 
 

Bygg til 
kulturformål 

       Ranem 
    Skolekrets 

        Hunn 
   Skolekrets 

     Øysletta 
   Skolekrets 

 Totalt  

 F K N F K N F K N  

Grendehus     1 1  1  3 

Samfunnshus 1 1   1     3 

Skoler 1 1   1   1  4 

Ungdomsklubb  1        1 

Bibliotek  1   1     2 

Aktivitetssenter   2   3    5 

Kulturhistoriske 
bygg/anlegg 

 2   2     4 

Hytter  1   1     2 

Musikkhus  1        1 

Kommunehus  1        1 

Kirker 1   1      2 

Totalt 3 9 2 1 7 4 0 2 0 28 

F= fylkesanlegg, K= kommunalt anlegg, N= nærmiljøanlegg 
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9     Anleggsregister 

9.1 Solvoll gressbane 

Eies og drives av Overhalla idrettslag. 
Bygd som grusbane med friidrettsbane på 1950-talet. Ombygd til grasbane i 2001-2002. 
Svært sandholdig grunn, tørr. Utsatt for isbrann, avhengig av god tilgang på vann, koples til 
kum v/jernbane for å unngå trykkfall på Skage. 
 
Krevende vedlikehold/oppfølging med hensyn på vann, gjødsling, graskvalitet. Banen stengt 
hele 2005 på grunn av isbrann/tørke året før. Mer ressurskrevende enn kostnadskrevende. 
 
Benyttes av de yngste årsklassene, Skagelagene, og en del eldre lag. En god del uutnyttet 
kapasitet, men bra i en periode med vanskelige grasforhold. 
 
Ønsker å vedlikeholde/forbedre grasstandard. Garderobe/dusjforhold på skolen er for langt 
unna. Ideelt med utbygging/tilrettelegging på Solvoll. 
 

9.2 Klubbhus Skage 

Eies og drives av Overhalla idrettslag. 
Bygd på 1980-tallet. Renovert i 2003-2004 etter vannskade. Ikke isolert, innlagt vann og 
strøm. Kiosk, lagerrom og toalett. 
 
Ingen vesentlige kostnader, ingen spesielle vedlikeholdsoppgaver. 
 
Benyttes lite, mest som lager, uegnet som garderobe. 
 
Ønsker å vedlikeholde. 
 

9.3 Skolebanen, Hunn skole 

Eies og drives av Hunn skole. 
 
Kostnadsfordeling mellom skolen og idrettslaget på utgifter til mål og nett. Idrettslaget 
merker banen. Lysanlegg dekkes av skolen. 
 
God, først og fremst skoleaktivitet. Idrettslaget benytter anlegget til en del treninger og 
kamper i aldersbestemte klasser og grendefotball. Noe ledig kapasitet på kveldstid. 
 

9.4 Ballbinge, Hunn skole 

Eies og drives av Overhalla idrettslag og Hunn skole. 
 
Bygd av Overhalla idrettslag som en del av skolens uteområde. Idrettslaget etterfyller grus, og 
har ansvaret for selve konstruksjonen. Skolen har løpende vedlikehold. 
 
Idrettslagets egenandel ved bygging, kr. 40 000 – 50 000. Skolen dekker løpende utgifter, for 
eksempel strøm. 
 
Meget stor aktivitet. Begrenset kapasitet i perioder, både på dag- og kveldstid. 
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Ønsker å vedlikehold, fornye og etterfylle grus. 
 

9.5 Skage lysløype og skileikanlegg 

Eies og drives av Overhalla idrettslag. 
 
Bygd i 1982-1984. Idrettslagets hovedanlegg for langrenn, 2 km, 3 km og 5km løype. Sterkt 
behov for rehabilitering; grøfting av hele løypa, rydding, stikkrenner, kulverter, noe 
barklegging og en del nye stolper. Kostnadsberegnet til 1, 4 millioner, søkt spillemidler i 
2006.  
 
Skileikanlegg bygd 1995-1996. 
 
En del årviss rydding. Egen tråkkemaskin kjøpt 2005/2006. Kr. 30-40 000 i årlige 
løypekostnader, etter snøforhold. 
 
Ujevn, men periodevis bra aktivitet, avhengig av snøforhold ellers i bygda. Må ha noe snø før 
kjøring kan begynne. 
Skileikanlegget kunne vært brukt mer, men krever mye tilrettelegging 
 
Behøver rehabilitering snarest. 

 

9.6 Klubbhus og garasje, Leddmyra 

Eies og drives av Overhalla idrettslag. 
 
Klubbhus bygd 1984-1985 og garasje 1999-2000. I relativt bra stand, og vesentlig forbedret 
bruksverdi etter renovering i 2005 med toalett og septiktank. 
 
En del løpende vedlikehold. Ingen store kostnader. 
 
En del brukt vinterstid i forbindelse med skiaktiviteter. God kapasitet, lite brukt om 
sommeren. 
 
Ønsker å holde vedlike, gradvis fornye utstyr m.m. 

 

9.7 Blakkhaugen 

Eies av Overhalla idrettslag og tinglyst driftsavtale med Rudi Amdal. 
 
Alpinanlegg/akeanlegg med heis og lysanlegg bygd 1983/1984 
 
Økonomisk drift er svært avhengig av gode snøforhold. Faste utgifter til bl.a. årlig 
heiskontroll er store. Ved god snøvinter er det økonomisk gjennomførbart. 
 
Delvis aktivitet om vinteren. Sårbar for snøforhold. Ingen fast organisert aktivitet i idrettslaget 
regi. 
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Ingen spesielle planer, sovende alpingruppe. Var delvis operativ i 2004 og 2005 da det var 
gode snøforhold. 

 

9.8 Svenningmoen, hovedbanen 

Eies og drives av Overhalla idrettslag. 
 
Idrettslagets hovedbane bygd 1987-1988. Gressbane, veldig god drenering, er etter 
vedlikehold nå i veldig god stand. 
 
Ingen kostnader knyttet til selve anlegget. Driftskostnader ved klipping 2 ganger pr. uke, 
gjødsling hver 3. uke og kalking hver vår. 
 
Idrettslagets hovedanlegg, kapasiteten reguleres for å spare gressmatta, og holde en god bane. 
 
Målet er å vedlikeholde anlegget som idrettslagets hovedanlegg for fotball. 

 

9.9 Svenningmoen, friidrettsanlegget 

Eies og drives av Overhalla idrettsanlegg. 
 
Bygd i 1987-1988. Teknisk befaring av Norges Friidrettsforbund i 2001; anbefalt renovering 
innen 2-4 år. Renovert i 2007 med finansiering av spillemidler, lån og tilskudd fra Overhalla 
kommune.  
Overhalla idrettslag har arrangert 7 nasjonale mesterskap i perioden 1991-2003.  
 
Ingen vesentlige årlige kostnader ut over små reparasjoner, oppgradering av utstyr og vasking 
av banedekket. Etter at banevaskemaskinen brant opp, må vasking leies, kr. 20 000 pr. år. 
Komplett utstyr for trening og stevner, må låne litt ved større arrangement. 
 
Kapasitet til vesentlig større aktivitet, noe laber friidrettsaktivitet nå, men mange arrangement 
i løpet av hver sesong. 
 

 

9.10 Svenningmoen, Kunstgressbanen 

Eies og drives av Overhalla idrettslag. 
 
Kunstgressbane med lysanlegg bygget 2003-2004. Tribune bygges i 2006.  
Gummikuler etterfylt i 2005, rensing hvert år. Svært god standard. 
Teknisk utfordring er brøyting. Tåler begrenset vekt/type utstyr. Løser dette ved kjøp av ny 
traktor i 2006.  
 
Viktig å holde banen åpen fra begynnelsen av mars for utleie og sparte kostnader på leie av 
andre anlegg. Brøyting, slådding, etterfylling av gummikuler, rensing. 
Lånefinansiert egenandel på kr. 930 000, årlig kostnad kr. 100 000. Leieinntekter  
kr. 50 000-80 000. 
 
Stor aktivitet fra mars til november. I perioder noe ledig kapasitet, men stort sett utnyttet. En 
god del utleie om våren, ellers lite. 
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Ønsker å ha et vedlikehold som holder banen i god stand. Bygge ferdig tribuner og salgsbod. 
 

9.11 Svenningmoen, Grusbane. 

Eies og drives av Overhalla idrettslag. 
 
Bygd 1988, i god stand, litt hard. 
Brøytes fra 1. april, slåddes årlig. Merkes til kamper. Ellers forholdsvis lite vedlikehold. 
 
Ingen vesentlige kostnader utover klargjøring. Utskifting av mål/nett med visse mellomrom. 
 
En del aktivitet om våren før gressbanene blir ledig/spilleklare. Ellers god kapasitet, 
forholdsvis lite brukt. 
 
Ønsker å holde den vedlike. 

 

9.12 Svenningmoen, Tennisbaner 

Eies og drives av Overhalla idrettslag. 
 
To asfaltbaner bygd 1988-1989. I relativt bra stand. Trolig behov for å skifte nett, gå over 
stativ m.m. 
 
Ingen kostnad, ikke vedlikehold. Må påregne noe kostnad/arbeid i løpet av få år. 
 
Litt aktivitet, god kapasitet. Et tilbud til egenaktivitet. 
 
Banene er et mosjonstilbud, ellers ingen spesielle planer. 

 

9.13 Svenningmoen, Sandvolleyballbaner 

Eies og drives av Overhalla idrettslag. 
 
To baner bygd i 2003, en på grus og en på gras. Fellesprosjekt med OBUS. Lite vedlikehold, 
nettene må strammes av og til. 
 
Ingen spesielle kostnader 
 
Et tilbud til egenaktivitet. Noe brukt på kveldstid, mer i skoletida. 
 
Ønsker å holde den vedlike. 

 

9.14 Svenningmoen, Klubbhus 

Eies og drives av Overhalla idrettslag. 
 
Bygd i flere omganger. Flyttet til nåværende tomt i 1990, påbygd og rehabilitert i 2002-2003, 
en etasje og kjeller. Fortsatt for dårlig isolert i yttervegger, kjeller isolert i 2002-2003.  
Litt lite lagerplass, og noe behov for fornyelse av kjøkken. 
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Kontor/møterom/toalett er greit, men behøver en del nye møteromsmøbler. Ønsker 
ADSL/bredbånd da mange møter er avhengig av dette. 
Lagerrom i kjeller fungerer bra etter innsetting ny leddport i 2005, men mye utstyr lagret her. 
 
For høyt strømforbruk, trolig på grunn av dårlig isolering. Ellers rimelig drift. 
 
Mye brukt til møter og kurs,, 121 utleier i 2005. Kunne gjerne vært brukt mer til kafe, kiosk, 
sosial møteplass. 
 
Ønsker å sikre huset som en viktig møteplass for idrettslaget, bedre komforten og senke 
strømforbruket. 

 

9.15 Svenningmoen, Mediebygg/sekretariat 

Eies og drives av Overhalla idrettslag. 
 
Sekretariatsbygg bygd 1995. 
Behov for ADSL/bredbånd etter innføring av internettbasert arrangementssystem. 
 
Lite vedlikehold, noe strømforbruk. 
 
Brukt som sekretariat ved arrangement og en del møteaktivitet, men ledig kapasitet. Kan 
brukes av gruppene til møteaktivitet/lager. 
 
Ønsker å holde det vedlike, legge inn ADSL/bredbånd. Eventuelt innrede til lager for friidrett, 
eventuelt flere grupper. 

 

9.16 Svenningmoen, Speakerbod 

Eies og drives av Overhalla idrettslag. 
 
Speakerbod m/tidtakerbod og lager bygd 1990. Kjeller er lager for friidrettsutstyr. 
Høyttalerutstyr for stadion innkjøpt 2003, verdi kr. 60 000. Elektronisk tidtakerutstyr innkjøpt 
1996, kr. 120 000. Må oppgraderes innen 1-3 år med ny maskinvare og programvare. 
Noe innredningsbehov. 
 
Lite kostnad. Ingen vesentlige driftsressurser kreves. 
 
Brukes ved friidrettsarrangement og speakertjeneste på fotballkamper. 
Lager brukes til treninger, stevner og skoleidrett. 
 
Ønsker å vedlikeholde. Innrede noe, fornye tidtakerutstyr. 

 

9.17 Svenningmoen, Lagerbygg 

Eies og drives av Overhalla idrettslag. 
 
Det gamle bygget brant i 2005. Nybygg oppføres 2006 og flyttes til friidrettsanlegget. En-
etasjes, ikke isolert garasje med to porter for tråkkemaskin og traktor. 
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Håper å få satt opp bygget med erstatningssum og egne midler. 
 
Ønsker ved hjelp av nytt lager å frigjøre plass i klubbhuset 
 

9.18 Øysletta skolebane 

Eies og drives av Overhalla idrettslag og Øysletta skole. 
 
7-bane rehabilitert i 2003-2004. Lysanlegg bygd i samarbeid med Øysletta grendalag. I god 
stand. 
 
Idrettslaget har bekostet utbyggingen med bidrag fra kommunen og grendalaget. Ingen 
spesielle vedlikeholdskostnader ut over slådding, mål/nett og lys. 
 
Benyttes til aldersbestemte klasser, noe uorganisert aktivitet for voksne, samt til 
skolegård/kroppsøving. God aktivitet, men uutnyttet kapasitet på kveldstid. 
 
Ønsker å holde den vedlike. 

 

9.19 Lysløype Gimle 

Eies og drives av Overhalla idrettslag. 
 
Rehabilitert i 1997/1999. i relativt bra  stand, men må påregnes noe vedlikehold årlig. 
Rehabilitering ca 2010. 
 
Prepareres med den gamle tråkkemaskinen, med mulighet for å skjøte på løype til Solem.  
Løypeprepareringskostnader. Noe årlig vedlikehold av trase.  
 
Bra aktivitet, mye bedre etter at tråkkemaskinen ble tatt i bruk. Løyper kjøres opp for skolen. 
 
Ønsker å vedlikeholde, og rehabilitere ca. 2010. 
 

9.20 Lysløype Øysletta 

Eies og drives av Overhalla idrettslag. 
 
Bygd på 80-tallet. Behov for rehabilitering, grøfte, rydde, skifte stolper, eventuelt legge om 
løypa på enkelte steder. Andreprioritet av lysløypene for rehabilitering. Antydet kostnad kr. 
800 000,-. 
Noe ryddearbeid m.m. kan oppstartes. 
 
Må påregne noe kostnad til vedlikehold i påvente av renovering. 
 
Bra aktivitet når snøforholdene tilsier det. Lokalt engasjement for vedlikehold og 
aktivitet/løypekjøring/tilrettelegging er nødvendig. 
 
Ønsker å rehabilitere. Prioriteres av idrettslaget etter lysløype på Skage og friidrettsdekke på 
Svenningmoen. 
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9.21 Lysløype, Øysvollen 

Eies og drives av Overhalla idrettslag. 
 
Bygd på 80-tallet. Noe behov for utbedring i lia mot Namsen og Gansmoøya. Idrettslaget har 
kjøpt skuter med bidrag fra Øysvollen velforening. 
 
Drift/vedlikehold av skuter, årlige kostnader på kr. 5-10 000. Rydding m.m. av løype. Lokalt 
engasjement med løypekjøring. 
 
Bra aktivitet og god kapasitet. Kjøres løype til Myrmoåsen. 
 
Vedlikeholdet har 4. prioritet av lysløypene. 

 

9.22 Tetlibakken 

I privat eie, men brukes av Overhalla idrettslag. 
 
Hoppbakke bygd 1990-1995 av private interesser. 
 
Drift og økonomi  styres av private eiere.  
 
Bra aktivitet når gode snøforhold. Brukes av idrettslaget som treningsbakke, og årlig 
hopprenn. Hoppskole. God kapasitet. 
 
Ønsker å beholde den som treningsbakke. 

 

9.23 Melen, leikeplass/aktivitetsanlegg 

Eies og drives av Melen barne- og ungdomsklubb, 151 medlemmer, 55 under 18 år. 
 
Etablert 1976. Leikeapparater, husker, klatrestativ m.m. Ballnett, høydestativ, lengdegrop, 
fotballbane, kulering, sandkasse, leskur og plen m/ sittegruppe. 
Dekket på fotballbanen er for løst, så behøver opprusting. Noen av leikeapparatene bør 
fornyes. 
 
Teknisk drift og plenklipping utføres på dugnad. Klubben søker årlig om kulturmidler, litt 
underskudd i fjor. 
 
Brukes daglig til leikeplass og fotball-leik. Fotballbane i grendaserien 
Skiløype og skøyteis om vinteren. 
 
Har konkrete planer for opprusting av fotballbane, med nytt dekke og eventuelt nye mål. 
Fornying av noen leikeapparater. 
 

9.24 Kleppen, leikeplass og fotballbane 

Eies og drives av Øysvollen og omegn velforening. Ca. 70 familier som er medlemmer. 
Fotballbanen er i bra stand. Leikeplassen mangler leikeapparat. 
Skutergarasjen er ikke ferdigbygd, men det er innvilget kr. 17 000 i spillemidler til mindre 
kostnadskrevende anlegg. 
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Fotballbanen brukes av grendaserielaget, og på eget initiativ av ungene. Velforeningen ønsker 
å øke aktiviteten på anlegget. 
 
Velforeningen skal fullføre bygging av grillhus og skutergarasje. Det er også ønsker og planer 
om en sandvolleyball-bane som skal organiseres som er prosjekt sammen med ungdommene i 
grenda. 
 

9.25 Skageåsen II og III, Ballbinge 

Skal eies og drives av Skageåsen II og III Vel. 
 
Ønsker å bygge ballbinge i boligfeltet i 2007. 
 
Prosjektet tenkes finansiert med spillemidler, dugnad/egeninnsats kommunen 
 
Ballbingen er tenkt brukt til ballaktiviteter om sommeren og skøyter om vinteren. 
 
Velforeningen ønsker at ballbingen skal bli et samlingspunkt for fysisk aktivitet. 
 

9.26 Krabbstumarka, fotballbane 

Eies og drives av Krabbstumarka velforening. 
 
Banen er bygd på starten av 1980-tallet. Restaurert i 2007 med delfinansiering av midler til 
mindre kostnadskrevende nærmiljøanlegg. 
Banen er planert og oppgrusing. Det er satt opp nye mål og gjerdet er utbedret. 
 
Det er stor aktivitet med barn i alle aldrer. Banen brukes til kamper i grendaserien 
 
 

9.27 Øysletta Jaktbane 

Eies og drives av Øysletta jaktbane. 103 medlemmer, 28 under 18 år. 
 
Skytebane med overbygd standplass bygd 1992. 6 skiver/100 meter. Skivetrekk, 1 
selvanviser. Det er framført strøm til anlegget. 
Lager for skivemateriell, ca 10 m2 og oppholdsrom, ca, 30 m2, halvparten av oppholdsrommet 
bygd i 2005-2006. 
I 2007 er standplass oppgradert med påbygd oppholdsrom. Nytt fundament og endefester for 
skivetrekket. Standplassbygg nymalt, tilførselsvei og  parkeringsplass oppgruset. 
 
Anlegget driftes på dugnad, annen hjelp leies inn ved behov. Kontingent dekker utgifter til 
strøm, forsikring, vedlikeholdsutgifter. Regnskap føres av Skistad Regnskap. 
 
Faste treningskvelder fra mai til september, samt konkurranser. Benyttes nesten hver dag i 
sommerhalvåret. Meget god kapasitet siden anlegget er åpent hver dag i barmarksesongen. 
Oppskyting storviltprøve august til september.  
Ønsker å montere 6 elektroniske skiver, alt inkludert. 
Skal starte opp med rekruttering til neste år. 
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9.28 Øysletta skytebane 

Søker Namdal Sportsskytterlag 
 
Namdal Sportsskytterlag søker om å bygge skytebane med to feltbaner og 25 meters 
pistolbane. 
Første søknad kom i desember 2003. 

9.29 Koltjønnhytta 

Eies og drives av Koltjønnhytta AL, ca 9000 besøkende i 2005. 
 
Hytta er bygd i 1959. Skiftet vinduer i 2004/2005, skiftet bordkledning på vestveggen og 
beiset i 2006. 
 
Forholdsvis god økonomi. Drifta og nødvendig vedlikehold er basert på dugnadsinnsats.  
 
Hytta leies ut hele året til private, skoler. Er åpen hver søndag i vinterhalvåret. Er ellers 
besøkt mye hver dag, og fremre rom er åpent. 
 
Ønsker å fortsette med vedlikehold og utbedring. Mer beising ute, og innvendig maling. Nye 
takrenner på uthuset. 
Forbedre adkomsten til hytta, få den tørrere. 

 

9.30 Liaseterbua 

Eies og drives av Koltjønnhytta AL. 
 
Ny hytte bygd etter brann i 2005, og satt opp i 2006, 28 m2.  
 
Det er noe usikkert hvordan økonomien blir med drift av to hytter. 
 
Liaseterbua skal være åpen for alle som ferdes i området, og det er god mulighet for 
overnatting med fire sengeplasser. 
 
Ønsker å holde vedlike ny hytte, og styrke markedsføringen av begge. 
 

9.31 Solvoll 

Eies og drives av U.L. Framsteg. 
 
Det er bingo hver søndag, og det er årlig revy/kabaret. I tillegg er det en del utleie og 
arrangement. 
Det er fra lagets side et sterkt ønske om å øke bruken av huset, spesielt få ungdom interessert 
igjen. 
 
Utvendig oppussing er på gang. Scenegolv og scenegarderober er dårlig, og behøver 
renovering. 
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9.32 Sør-Skage Grendehus 

Eies og drives av Sør-Skage Grendehus, ca 400 medlemmer. 
 
Huset er bygd ca. 1880, og er ca. 300 m2. Det er ganske godt vedlikeholdt, men det foreligger 
planer for tilrettelegging for funksjonshemmede. Inngangsparti skal bygges om og toaletter 
skal tilpasses. I tillegg skal det legges opp ny strømkurs. 
 
Har de siste år hatt litt underskudd, men målet er å få snudd dette. 
 
Mye utleid til private arrangement, men også fester arrangert av både huset og 
gammeldansklubben. Også brukt i forbindelse med utearrangement som fotballkamper og 
santhansfeiring. 
 
Målet er å holde huset i god stand slik at det kan leies ut mest mulig til grendafolk.  
 

9.33 Gimle hall og samfunnshus 

Eies og drives av Gimle AL 
 
Bygget bærer preg av manglende vedlikehold over flere år. Spesielt gjelder dette vestibyle, 
garderober, kjøkken, restaurant. Lekkasje i tak. 
Oppgavene er mange og må prioriteres etter løpende økonomisk situasjon.  
Ligger inne søknad om spillemidler til nytt ventilasjonsanlegg. 
 
Laget har et regnskapsmessig underskudd på kr. 64 000 for 2005. Styret jobber kontinuerlig 
for å iverksette tiltak som er positivt for økonomien uten at drift og vedlikehold blir for sterkt 
skadelidende. 
 
Idrettshallen har jevnt bra utleie i vinterhalvåret, men lite over sommeren. OBUS benytter 
hallen, men Olav Duun vgs har avsluttet leieforholdet. 
Samfunnshuset har periodisk utleie til bingoarrangement, og sporadisk utleie til fester og 
andre kulturarrangement. 
Skytebanen er utleid to til fire kvelder i uken til skytterlagene. 
 
Laget ønsker å prioritere sine spillemiddelsøknader slik. 
Ventilasjonsanlegg, Nytt lagerrom i tilknytning til samfunnshuset, akustikk i samfunnssalen. 
 

9.34 Skytebane og skytterhus, Skogmo 

Eies og drives av Overhalla og Ranum skytterlag. 
 

9.35 Skytebane og skytterhus, Skage 

Eies og drives av Nordre Skage Skytterlag, 248 medlemmer. 
 
Huset er bygd i 1960 og er i dårlig forfatning. Det skal rives når nytt bygges. 
 

9.36 Skytebane, 100-, og 200 meters bane, Skage 

Eies og drives av Nordre Skage Skytterlag, 248 medlemmer. 
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Banen bygd i 1985 og er i dårlig forfatning. Bebøver full restaurering med ny standplass med 
overbygg og 8 + 8 elektroniske skiver. 
 
Planer for restaurering skal utarbeides høsten 2006.  
 

9.37 Miniatyrskytebane, kjeller Hunn skole 

Eies og drives av Nordre Skage Skytterlag, 248 medlemmer. 
 
Banen er i god stand. 
 

9.38 Namsen Golfbane 

Eies og drives av Namdal Golfklubb, ca. 130 medlemmer og i tillegg spillere fra andre 
klubber. 
 
Banen etablert 2000 som 6-hullsbane på eksisterende grasmark, oppgradert i 2002 til  
9-hullsbane og godkjent av Norges Golfforbund. 
Fikk tildelt spillemidler i 2006 og 2007, til sammen kr. 1 050 000 for ytterligere oppgradering 
av banen. Utbyggingen gjelder oppgradering av spilleflatene, nyanlegg av 9 greener og 17 
tee(utslagssteder) og garasje for utstyr og vanningsanlegg. 
I tillegg til banen er det etablert Driving Range (treningsbane) som drives av grunneier. 
Garasje og klubbhus etablert.  
Vedlikeholdet er styrket ved innkjøp av lufteutstyr for greener.  
Forbedringer utført, bl.a. ved konsulenthjelp fra Norges Golfforbund. 
Klubben har et budsjett på vel 300 000 hvor medlemskontingent, greenfee og 
sponsorinntekter er største inntektspostene. Største utgiftspostene er leie av jord, drift og 
vedlikehold av bane og utstyr, leasing/nedbetaling av lån og lønn av klippere. 
 
Dagens aktivitet på banen forutsetter et oppgradert anlegg med ni hull som kan spilles to 
ganger for å få en full golfrunde. Høyning av standarden tilsier mer erfaring og 
spesialkunnskap enn bare dugnad kan gi. 
Driving Range må få en mer stabil driftsform og bli oppgradert. 
Det er utført ulikt forbedring/vedlikeholdsarbeid på alle hull. 
Skifting av hovedtilførselsledning som er lagt i grøft. 
Klubbhuset pusset opp innvendig, nytt toalett stilt i bero inntil avklaring spillemidler. 
 

9.39 Raabakken Motorstadion 

Eies og drives av NMK Namdal. Ca 100 medlemmer, mange brukere i forbindelse med løp og 
trafikksikkerhetsdager. 
 
Bilcrossbanen startet bygd i 1998 og er senere ombygd i henhold til nye sikkerhetskrav. 
Det arrangeres 3 bilcrossløp pr. år de siste 2 år. I tillegg kjøres det trening fra 2006. 
Banen brukes til bilcrossløp, gatebilaktivitet, crosskart og motorcross. Det arrangeres årlig 
trafikksikkerhetsdag for 400 elever i videregående skole. 
 
Bygging av  klubbhus/sanitæranlegg påbegynt i 2006. Dette prosjektet fikk spillemidler i 
2006. 
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Videre er det planer for bygging av klubbhus trinn II i 2007-2008, asfaltbane til gatebil og 
eventuelt for trafikkskolenes MC-opplæring. 
 

9.40 Scootergarasje, Øysvollen 

Eies og drives av Øyesvold og Omegn Velforening. 
Scootergarasje oppsatt med delfinansiering av tilskudd. Beiset i 2007. 
Ligger i tilknytning til turløype/lysløype, volleyballbane. 
 

9.41 Myrmoåsen turløype, Øysvollen 

Eies og drives av Øyesvold og Omegn Velforening. 
Etablert med delfinansiering av tilskudd. Ferdig 2007.10.25 
 

9.42 Aktivitetshus, Øysvollen 

Eies og drives av Øyesvolg og Omegn Velforening. 
Huset er under bygging, og er nesten ferdig utvendig. Ligger i tilknytning til løyper, 
volleyballbane og fotballbane. 
Søker om tilskudd til fedigstillelse. 
 

9.43 Volleyballbane, Øysvollen 

Eies og drives av Øyesvold og omegn Velforening. 
Etablert i 2006 med midler fra ”Frifond”. 
Søker om tilskudd til lyspunkt så banen kan brukes lenger i de mørke periodene. 
 
 
 

10 Vurderingsgrunnlag for prioritert handlingsprogram 
 
Aktivitets- og anleggssituasjonen er grunnlaget for tiltak som blir foreslått i 
handlingsprogrammet. 
 
Handlingsprogrammet er kommunens prioritering av anlegg som bør få spillemidler. 
Saksbehandling og politisk behandling bør gjenspeile en forutsigbarhet med hensyn på 
prioritering for å sikre utbygging og aktivitet etter en vedtatt tidsplan. Men uforutsette 
hendelser og tilfeller vil rokere på dette prinsippet. Anleggseier/driver må kunne endre 
tidligere prioriteringer eller komme med nye behov ved den årlige rulleringen.  
Ved utsending av årlig informasjon om spillemidler og søknad om disse, skal gjeldende 
prioritert handlingsprogram vedlegges. 
 

10.1 Idrettsanlegg 

Idrettsanlegg til konkurranse- og treningsbruk er ganske stor i Overhalla. 
   
Ved anleggsregistreringen er det innmeldt ønsker og behov for rehabilitering og utbygging av 
eksisterende anlegg. Det er også interesse for nærmiljøanlegg som ligger ved boligområdene 
og skoleområdene (skileik-anlegg, trimløyper, ballplasser). Nærmiljøanleggene skal gi 
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muligheter for aktivitet på både skolefritidsordning og i skoletida, men også i høyeste grad gi 
uorganisert aktivitet for barn og unge i fritiden gode vilkår.  

 

10.2 Friluftsområder 

Ved den generelle arealplanleggingen i kommunen er det behov for å sikre areal til friområder 
i sentrums- og tettbygd strøk, og rundt skoler og barnehager. Likeens areal for tilrettelegging 
av trafikksikker adkomst til nærmiljøområder, og areal til adkomst og turutgangspunkt med 
muligheter for parkering. 
 
Det er behov for utbedring av eksisterende stier og øke tilgjengeligheten mellom områder i 
nærheten av hverandre og forbedre merking og bekjentgjøring til aktuelle brukere. 
Turutgangspunktene må gjøres tilgjengelig med godt vedlikehold av veger og 
parkeringsplasser, samt skilting. 
Brukervennligheten av områdene bør økes med bedre informasjon og toaletter ved 
parkeringsplassene.   
Det er stor trafikk av hunder i skiløypene, og økende behov for tilrettelegging av separate 
hundeløyper de første 200 meterne fra turutgangspunktene. 
 
Det er viktig å fortsette arbeidet med holdningsskapende arbeid i forhold til bruk av naturen. 
Forebyggende tiltak som blant anna god informasjon, salg av bålved  og oppfordringer til å ha 
med sitteunderlag, har som regel stor lokal effekt. 
 
 

 

11 Handlingsprogram for anlegg, områder og aktivitetstiltak 
 
Handlingsprogrammet er kommunens prioritering av søknader om spillemidler. I tillegg til 
vurderinger ut fra aktivitets- og anleggssituasjon, vil kommunens økonomiplan og øvrige 
betingelser for tildeling av offentlige midler ha betydning. Også kommunens øvrige 
utbyggingsplaner og arealplaner vil være avgjørende. 
 
I 2009 kom det inn fem søknader for tildeling av spillemidler i 2010. Disse er behandlet og 
prioritert. Søknadene som ikke fikk innvilget spillemidler i år, kan søke på nytt for tildeling 
neste år. 
Prioriterte søknader oversendes fylkeskommunen 15. januar hvert år.   
Det kom inn en søknad om spillemidler til kulturbygg, Fridtun, denne oversendes senere når 
det er motatt nødvendig dokumentasjon. 
Søknad om spillemidler til kulturbygg oversendes fylkeskommunen innen 1.april. 
 

11.1 Prioritert handlingsprogram 

Prioritert handlingsprogram for 2010 er behandlet og vedtatt i Overhalla kommunestyre den 
30.11 2009, sak 85/09. 
 
1. Gimle. Ventilasjonsanlegg og nytt taktekke/reperasjon. 

Eier: Gimle A/L 
2. Øysletta lysløype, flytting av løype. 

Eier: Overhalla Idrettslag. 
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3. Skage lysløype. Renovering.  

Eier: Overhalla Idrettslag. 
4. Hunn skole innendørsbane, 15 m elektroniske skiver. 

Eier: Nordre Skage Skytterlag. 
5. Namsen Golfbane. Klubbhus 

Eier: Namdal Golfklubb 
 

 

12 Uprioritert liste over anlegg for idrett, friluftsliv og kultur i Overhalla 
kommune  

 
Uprioritert liste er liste over bygg, anlegg og områder en ønsker å bygge ut eller renovere, 
men som det ikke er konkrete planer for, eller en ønsker gjennomført senere. Dette er 
oppgaver som tas på sikt og etter tiltak i det prioriterte handlingsprogrammet. 
Uprioritert liste er behandlet og godkjent sammen med prioritert handlingsprogram. 

12.1 Uprioritert liste over anlegg 

 
Gimle lysløype, rehabilitering.  
Eier: Overhalla idrettslag 
Planlagt anleggsstart 2010, planlagt ferdig 2012. 
 
 
 

13 Avslutning 
 
Med revidering av planen er kommunens registrering av idrettsanlegg og områder for idrett- 
og friluftsaktivitet oppdatert. I tillegg er anleggsregisteret oppdatert med hensyn på status og 
planer for vedlikehold og bruk.  
Dette danner et godt utgangspunkt for helhetlig planlegging av bygg, anlegg og områder. 
  
Registreringene og tilbakemeldingene viser at det viktigste på bygg- og anleggsiden i 
Overhalla kommune de nærmeste fire år er vedlikehold og utvidelse av eksisterende anlegg.  
Klarer vi dette er vi kommet langt for å få innbyggerne i Overhalla til å være fysisk og 
kulturelt aktive. 
 
 
 
Overhalla, 14.1.2010 
 

 

 

 


